— 1 —

苏 州 市 财 政 局
苏州市发展和改革委员会
苏州市工业和信息化局
苏州市住房和城乡建设局
苏 州 市 交 通 运 输 局
苏 州 市 水 务 局
苏 州 市 数 据 局

文件

苏财购〔2025〕20 号

转发江苏省财政厅等七部门
关于落实政府采购工程预留份额支持中小企业

发展有关事项的通知

市各相关预算单位，各区财政、发改、工信、住建、交通、水务、

数据职能部门：

现将江苏省财政厅 发展和改革委员会 工业和信息化厅 住房

和城乡建设厅 交通运输厅 水利厅 数据局《关于落实政府采购工

程预留份额支持中小企业发展有关事项的通知》（苏财购〔2025〕

65 号）转发给你们，请遵照执行。

— 2 —

超过 400 万元的政府采购工程项目中适宜由中小企业提供的，

根据《苏州市降低企业综合成本工作方案》（苏委办〔2025〕16 号）、

《苏州市政府采购促进中小企业发展实施意见》（苏财购〔2022〕16

号），专门面向中小企业采购的预留比例均不得低于 40%。

附件：《关于落实政府采购工程预留份额支持中小企业发展有

关事项的通知》（苏财购〔2025〕65 号）

苏 州 市 财 政 局           苏州市发展和改革委员会

苏州市工业和信息化局           苏州市住房和城乡建设局

苏州市交通运输局           苏 州 市 水 务 局

苏州市数据局

2025 年 8 月 15 日

信息公开选项：主动公开

苏州市财政局办公室                         2025 年 8 月 15 日印发

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —